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	NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

	
„Stodská nemocnice, a.s. – modernizace návazné péče             – fetální monitory“


	NADLIMITNÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA DODÁVKY ZADÁVANÁ V OTEVŘENÉM ŘÍZENÍ PODLE § 56 A NÁSL. ZÁKONA                        Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK (DÁLE „ZZVZ“)
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Ve věci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky „Stodská nemocnice, a.s. – modernizace návazné péče – fetální monitory“, Ev.č. VVZ Z2017-032750, poskytuje zadavatel Stodská nemocnice, a.s. prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 ZZVZ.

I.
Dne 21. 12. 2017 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho z dodavatelů, na kterou tímto odpovídá.


Dotaz č. 1: „Zadavatel požaduje 4ks KTG s měřením parametrů DECG a IUP. Zároveň zadavatel uvádí max cenu 160 000,- Kč s dph /4ks. Tato cena je při požadované specifikaci nereálná. Žádáme zadavatele o přezkoumání uvedené ceny nebo požadavku na funkci DECG a IUP jako součást dodávky přístrojů.“


Odpověď zadavatele: Zadavatel trvá na předpokládané hodnotě veřejné zakázky, která zůstává ve výši 132 231,40 Kč bez DPH (160 000 Kč vč. DPH) za dodávku 4 ks fetálních monitorů.
Zadavatel však upravuje technickou specifikaci tak, že funkce DECG a IUP nebudou součástí dodávky ve veřejné zakázce. Dodavatel musí ale zajistit, aby dodané přístroje bylo možné o funkce DECG a IUP v budoucnu rozšířit.
Z Přílohy č. 2 Zadávací dokumentace se v tabulce technických parametrů vypouštějí označení „DECG“ a „IUP“, dále se zde přidává věta „Dodaný přístroj bude možné případně rozšířit o funkce DECG a IUP, které nejsou součástí dodávky ve veřejné zakázce.“


Dotaz č. 2: „Zadavatel zároveň požaduje jako prokázání technické kvalifikace seznam významných dodávek v hodnotě alespoň 500 000,- Kč. 
Tato hodnota je nepřiměřená k hodnotě nakupovaných přístrojů. Bude zadavatel akceptovat významnou dodávku fetálního monitoru v hodnotě poloviny předpokládané ceny?“


Odpověď zadavatele: Zadavatel přehodnotil úroveň nastavení technické kvalifikace a snižuje minimální hodnotu referenční dodávky na 60 000 Kč bez DPH.
Ve čl. 3.1.3. písm. a) zadávací dokumentace se údaj „500 000,- Kč bez DPH“ nahrazuje hodnotou „60 000,- Kč bez DPH“.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------




II.
[bookmark: _GoBack]S ohledem na výše uvedené úpravy a změny se zadavatel rozhodl prodloužit lhůty pro podání nabídek do 31. 1. 2018 do 09:00 hodin. 


V Plzni dne 27. 12. 2017




                                                                          Mgr. Richard Volín
                                                                              administrátor                                      
                                                                                     Centrální nákup, příspěvková organizace             
                                      
                                                                               v zastoupení zadavatele
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